

PROTOKÓŁ Nr 4/2022
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury
z dnia 30 maja 2022 roku

I. Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Gminy Bojszowy:
 - a) w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Bojszowy z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Bojszowy,
 - b) w sprawie zmiany uchwały Nr XI/64/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 28 września 2015 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach,
 - c) w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy.
3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 11 kwietnia 2022 roku.
4. Zakończenie posiedzenia.

II. Obecni na posiedzeniu:

1. Dziesięciu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie z listą obecności (dwóch nieobecnych usprawiedliwiło swoją nieobecność),
2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmał,
3. Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz,
4. Jeden Radny niebędący członkiem Komisji: Grzegorz Kotas.

III. Przebieg posiedzenia:

Ad. 1

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 16:00 w sali narad Urzędu Gminy Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. Dziesięciu obecnych członków wzięło udział w posiedzeniu Komisji w trybie stacjonarnym. Dwóch nieobecnych członków Komisji usprawiedliwiło swoją nieobecność. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym porządkiem obrad oraz poinformował, że z przyczyn niezależnych od Przewodniczącego i pracowników Urzędu Gminy w Bojszowach planowany punkt porządku obrad dotyczący funkcjonowania oświaty w gminie w roku szkolnym

2021/2022 zostanie przeprowadzony w październiku 2022 r. Żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku obrad oraz zaproponowanej zmiany. Dlatego zostały one przyjęte.

Ad. 2

Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Bojszowy z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Bojszowy. Projekt rzeczony uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Po przedstawieniu projektu powyższej uchwały wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji Roman Horst oddał pod głosowanie przyjęcia projektu powyższej uchwały.

W wyniku głosowania oddano: 10 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”.

Następnie Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmiany uchwały Nr XI/64/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 28 września 2015 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach. Projekt rzeczony uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej uchwały. W trakcie głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (10) oddali głosy „za”.

W ostatniej kolejności Sekretarz Gminy Bojszowy Anna Piekorz przedstawiła projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy. Projekt rzeczony uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Następnie wywiązała się dyskusja, a członkowie Komisji uzyskali możliwość zadawania pytań i uzyskania dodatkowych informacji. Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad pozytywnym zaopiniowaniem projektu powyższej

uchwały. W trakcie głosowania wszyscy obecni członkowie Komisji (10) oddali głosy „za”.

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad.

Ad. 3

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji.

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa odczytał projekt protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 11 kwietnia 2022 roku. Po odczytaniu projektu protokołu nikt nie zgłosił do niego żadnych uwag i Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu podczas którego wszyscy obecni członkowie Komisji (10) oddali głosy „za”.

Ad. 4

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz zakończył posiedzenie Komisji.

Załączniki:

- 1) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Bojszowy z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie uchylenia uchwały nr XXVI/168/2017 Rady Gminy Bojszowy z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi dla jednostek organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Bojszowy,
- 2) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie zmiany uchwały Nr XI/64/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 28 września 2015 r. w sprawie określenia wysokości opłaty za wyżywienie oraz opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku w Bojszowach,
- 3) projekt uchwały Rady Gminy Bojszowy w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze zatrudnionym w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Bojszowy.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa
Bojszowy, dnia 30 maja 2022 roku

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej
Oświaty i Kultury

Roman Horst